
Decreto prot AOOUSPRM n 9399 del 1_7_2013 OD 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
Uffici III - IV 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � - � 0677392325-77392534 - _ 0677392208 - 77392395 
Sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
Prot. n. 9399 -  USCITA - 

Roma, 01/07/2013 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della Scuola per l’a.s. 

2013/2014, sottoscritto il 11/03/2013 
VISTA La O.M. n. 9 prot.AOODGPER 2547 del 13/03/2013 relativa alle modalità di 

presentazione delle domande di mobilità del personale della Scuola per ‘a.s. 
2013/14; 

VISTO L’art. 23 lettera B del C.C.N.I. succitato, relativo al personale docente in 
soprannumero, su posti di dotazione organica provinciale (D.O.P.); 

 
 
 

DECRETA 
 
 E’ pubblicata la graduatoria dei docenti della scuola secondaria di  secondo grado, 
titolari della D.O.P. per l’a.s. 2013/14. 
 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio territoriale: 
www.atpromaistruzione.it, sezione Albo Istituzionale on line. 
 
 

IL DIRIGENTE 
F.to Giuseppe Minichiello 

 


